
ZARZĄDZENIE Nr  44 /2014/KiO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2014 roku dla pracowników Urzędu Gminy w 

Krośnicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 129 § 1, art. 130 § 1 i § 2 ustawy z z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam dzień wolny od  pracy  w  zamian  za  dzień  świąteczny przypadający  w wolną 

sobotę w 2014 roku tj.: 

1) W zamian za dzień 1 listopada 2014 r. przypadający w sobotę, ustalam dzień wolny od 

pracy  24 grudnia 2014 r. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


